PAGE
2

[image: image1.emf]
Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2019 № 39
п. Большая Вишера

	Об утратившим силу постановлений Администрации Большевишерского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 09.04.2018 №60 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Большевишерского городского поселения".

1.2. Постановление администрации Большевишерского городского поселения от 13.04.2018 года № 67 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной функции «По осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Большевишерского городского поселения".

1.3. Постановление администрации Большевишерского городского поселения от 29.02.2012 года № 24 "Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление  муниципального земельного  контроля  на территории Большевишерского городского поселения»".

1.4. Постановление администрации Большевишерского городского поселения от 13.09.2013 года № 124 "Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной функции «По осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Большевишерского городского поселения»".

1.5. Постановление администрации Большевишерского городского поселения от 24.08.2018 года № 199 "О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Большевишерского городского поселения» от 29.02.2012 № 24".
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «интернет».

        Глава  администрации

А.А.Иванов